bare, quòd vbi agitur ad reuocationem attentatorū, & vt nihil pendente lite nouetur, non potest obijci abiuratio spontanea beneficij ecclesiastici. Sed in eo. capite potius agitur, vt lite pendēte nihil nouetur, quā de reuocatione attentorum: Nec constabat ibidē notorius defectus proprietatis: vt idē egregius doctor admonuit. & nihilominus ipse verū esse opinor, nō posse opponi defectum tituli colorati agenti ad reuocationē attentorum, etiā si expeditum foret, posse aduersus eum opponi notorium defectū proprietatis. Qua ratione fit, vt non omnino huic quæstioni, quā tractamus conueniat in specie autoritas glo. in dicta cle. vnica. de caus. poss. & propriet. Idcirco Rotæ opinio poterit comprobari ex eo, quòd appellantis nō interfit, attentata reuocari, vbi notorius obstat illi iuris defectus in ipsa causa, & quæstione principali appellationis. vnde audiri non debet. cap. cum super. de re iudi. Nec obert. rex. in dict. cap. Si constiterit. nā ibidem non aderat notorius defectus proprietatis: cum probationes, & sententia per appellationem suspendatur, quo ad effectū notorij, & quo ad alios effectus, secundum notata in cap. in presentia. de renunciat. Imò etiam in rebus temporalibus idem erit, nec attentata reuocabuntur, si notori⁹ sit defectus iuris ipsius appellantis. quod notat Guido Pape. q. 2. 3. idē Guido conf. 4. nu. 3. & cōf. 69. col. pe. & cōf. 124. col. 3. Afflictis decis. 98. optima glo. in l. 1. verb. fiat ei. ff. nil nouari appellat. pēd. Quā ob rē licet opinio contraria frequentiori doctorū cōsensu fuerit probata, nihilominus hæc posterior admittenda videtur: saltem ad hunc effectum, vt non fiat reuocatio attentatorū in fauorem, & ad petitionē appellantis, sed iudex ex officio suo tradat beneficium lequestro: vt deducitur ex mente Rotæ in dict. decis. 14. in nouis. notant Cassador.

Cassador. decisione. 3. tit. de rest. expo-
liat. & Matth. Afflict. decis. 352. idè que
admittendum videtur in rebus profanis
ac temp oralibus.

¶ Sextò est omnino ad huius quæstionis,
& tractatus examen obseruandum, non
esse attentata reuocanda ante omnia in
hisce casibus, in quibus appellatio iure
non est admittenda: Sicuti notat glo. cõ-
muniter recepta in dict. cap. non solum
de appellat. verb. casibus. vbi est tex. hac
de re apertissimus, cuius cõclusionis ea
est manifestatio, quòd tunc appella-
tio nullum operatur effectum, nec suspẽ-
suum, nec deuolutiuum regulariter: vt
cõstat. & ideo non est cur de attèratis re-
uocandis tractetur. Casus autè, quibus
appellatio iure prohibetur, poterit le-
ctor colligere ex Speculat. tit. de appella-
tio. §. in quibus. Hippo. in. l. vnica. C.
de raptu virgi. num. 138. Nicello in con-
cordia glossarum. cõcordia. 6. & Rober-
to Maranta in ordine iudiciorum. 6. par-
te. ca. de appellatione num. 269. regula
siquidem iuris est, quod appellatio ad-
mittatur semper nisi specialiter sit iure
prohibita. glo. in. l. qui restituere. ff. de
rei vendicatione, quæ singularis est se-
cundum Francum in rubri. de appellat.
col. 5. commendat Deti. in capit. cum sit
Romana. de appellat. col. 4. Bald. in ca.
pastoralis. de appellat. col. 3. idem Bald.
in. l. vnica. C. si de moment. poss. col. 2.
Nã & in criminalibus appellatio admit-
tenda est, secundum Bart. in. l. qui vlti-
mo supplicio. ff. de pœnis. notat ex glo.
in dict. l. 1. ff. nil nouari appe. pend. & in
dict. cap. non solum. & ideo, vt ibidè ap-
paret, non est sententia mandanda exe-
quutioni interim dum appellari potest.
quod & Feli. communem omnium opi-
nionem tradit in capit. quærenti. de off.
deleg. Abb. & alij in ca. 2. de re iudi. etiã
in crimine læsæ maiestatis humanæ: cū
& in eo admittenda sit appellatio. g. &